



פרוטוקול משיבת דירקטוריון של החכ"ל שהתקיימה בתאריך 14/12/22

חברי דירקטוריון נוכחים: לין קפלן- יו"ר הדירקטוריון

יגאל קרזינר- חבר דירקטוריון

ענבל היימן דרור- חברת דירקטוריון, נציגת ציבור

משתתפים: תהילה מימון- מ"מ מנכ"לית החכ"ל

עו"ד עמיחי וינברגר- יועמ"ש החברה

אלדד חזי- גזבר המועצה

חסרים: מירב דין- חברת דירקטוריון

דוד חיות- חבר דירקטוריון

על סדר היום:

1. אישור מנכ"ל לחברה הכלכלית.

1. אישור מנכ"ל לחברה הכלכלית

למכרז הוגשו 52 הצעות, כאשר 12 מועמדים נפסלו לאחר בדיקת היועמ"ש ומועמד אחד נוסף הסיר את מועמדותו.

על סמך קורות החיים של המועמדים שעמדו בתנאי הסף, הוזמנו לראיונות 10 מועמדים אשר רואינו על ידי ועדת בחינה שהורכבה מנציגת הדירקטוריון - ראש המועצה, מנכ"ל חכ"ל עמק חפר ועידית סודרי (נציגת משרד הפנים). לאחר הראיונות החליטה הועדה להמשיך את תהליך המיון עם 3 מועמדים – איציק שרעבי, יובל בדולח ויאיר גולדמן.

לאחר השיחות עם הממליצים הוחלט כי המועמד המתאים ביותר על סמך ניסיונו, ההמלצות ושאר הנתונים הוא איציק שרעבי.

הערת עורך הפרוטוקול: המועמד איציק שרעבי נכנס.

איציק הציג את עצמו – גר בגבעת עדה, נשוי עם שני ילדים, בוגר תואר שני במדיניות ציבורית מטעם תוכנית הצוערים בשלטון המקומי. סיים את התוכנית בשנת 2016 והחל לעבוד בעיר חריש כמנהל פרויקטים. לאחר מכן יצא לקורס בינלאומי לניהול פרויקטים וניהל פרויקטים בחריש. לאחר שנתיים קודם והקים את היחידה לקידום כלכלי של חריש. תפקידו בין היתר כלל קידום תביעות והקמת בית ליזמים.

לאחר שנתיים קיבל הצעה מהישוב שקד אשר מצוי במועצה אזורית שומרון.
ניהל 20 עובדים, מתוקף תפקידו ניהל את כל הישוב ועבד מול יו"ר הועד.
ציין כי תפקיד מנכ"ל החכ"ל זו הזדמנות להתקדם.

יגאל קרז'נר : הציפייה שהחכ"ל תפעל להשיא רווחים.

איציק שרעבי : אני מגיע מהעולם הכלכלי. עברתי הרבה קורסים לפיתוח כלכלי וניהול פרויקט.

הערת עורך הפרוטוקול: המועמד יצא מהחדר.

ענבל היימן דרור : הוא נראה אדם נמרץ. למה הוועדה בחרה מועמד אחד?

לין קפלן : לטעמנו הוא היה הכי מתאים מבין המתמודדים והיתרון שלו שהוא היה בתוכנית צוערים. יובל בדולח נראה מאוד חזק באסטרטגיה ובשפותיות, היה בעמותת תוצרת הארץ ומאוד התרשמנו ממנו, בהיבטים הללו, אבל פחות בהתאמה לתפקיד מנכ"ל החכ"ל.
הניסיון של יאיר גולדמן פחות רלוונטי ופחות התרשמנו ממנו.

יגאל קרז'נר : נראה שהוא מתאים לפעילות החכ"ל.

החלטה :

אישור מינוי איציק שרעבי לתפקיד מנכ"ל חכ"ל בכפוף לאישור משרד הפנים.

אושר פה אחד.

לין קפלן
ראש המועצה המקומית תל מונד
יו"ר דירקטוריון החברה